Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#8 VIANO A. - KTM Tempo Gora 9 1:50.402 08:44:12.007 4 1:57.677 08:35:21.613
1 154,002 08:29:21.738 10 1:52.953 08:46:04.960 5 1:54.858 08:37:16.471
2 1:52.492 08:31:14.230 1 1:51.779 08:47:56.739 6 1:54.153 08:39:10.624
3 1:50.322 08:33:04.552 12 1:52.382 08:49:49.121 7 1:53.940 08:41:04.564
4 14967 08:34:54.226 13 1:50.241 08:51:39.362 8 1:52.970 08:42:57.534
5 1:49.146 08:36:43372  pg, 4- # 702 D'ANIELLO M. - KTM A ° 1:55.325 08:44:52.859
6 1:50.134 08:38:33.506 1 1.59.617 08:29:28.050 10 1:53.529 08:46:46.388
7 1:49.912 08:40:23.418 2 1:54.578 08:31:22.628 n 1:53.944 08:48:40.332
8 1:49.626 08:42:13.044 3 153214 08:33:15.842 12 1:52.773 08:50:33.105
9 1:50.901 08:44:03.945 4 151,963 08:35:07.805 13 1:53.623 08:52:26.728
10 1:52.947 08:45:56.892 5 152,275 08:37:00.080  Po.7 - # 634 SERIS N. - KTM + g e
1 1:50.309 08:47:47.201 6 1:51.337 08:38:51.417 1 1:58.617 08:29:29.157
12 1:50.922 08:49:38.123 7 1:52.336 08:40:43.753 2 1:57.350 08:31:26.507
13 1:54.311 08:51:32.434 8 1:53.884 08:42:37.637 3 1:56.842 08:33:23.349
Po. 2 - # 23 SARASSO T. - KTM fngP;T: 9 1:52.293 08:44:29.930 4 1:57.804 08:35:21.153
1 1:56.821 08:29:26.780 10 1:53.360 08:46:23.290 5 1:56.684 08:37:17.837
2 1:52.382 08:31:19.162 1 1:52.847 08:48:16.137 6 1:56.456 08:33:14.293
3 1:51.019 08:33:10.181 12 1:52.321 08:50:08.458 7 1:56.207 08:41:10.500
4 1:50.431 08:35:00.612 13 1:54.457 08:52:02.915 8 1:56.179 08:43:06.679
5 1:49.754 08:36:50.366  po, 5 - # 111 TURAGLIO N. - KTM AN ? 1:36.466 08:45:03.145
6 1.49.866 08:38:40.232 1 2:00.249 08:29:32.817 10 1:57.992 08:47:01.137
7 1:50.846 08:40:31.078 2 1:56.650 08:31:29.467 u 1:55.763 08:48:56.900
8 1:51.243 08:42:22.321 3 155,305 08:33:24.792 12 1:56.808 08:50:53.708
9 1:50.147 08:44:12.468 4 1:55 414 08:35:20.206 13 1:57.071 08:52:50.779
10 1:52.844 08:46:05.312 5 1:54.176 08:37:14.382
11 1:51.703 08:47:57.015 6 1:54.832 08:39:09.214
12 1:51.094 08:49:48.109 7 1:54.136 08:41:03.350
13 1:50.539 08:51:38.648 8 1:53.571 08:42:56.921
Po. 3 - # 373 BONETTA A. - Husqvarna L0608 o 1:55.354 08:44:52.275
1 1:56.554 08:29:25.489 10 1:53.658 08:46:45.933
2 1:53.301 08:31:18.790 1 1:53.661 08:48:39.594
3 1:50.964 08:33:09.754 12 1:53.021 08:50:32.615
4 1:49.371 08:34:59.125 13 1:53.549 08:52:26.164
5 1:50.416 08:36:49.541  po, 6 - # 129 MAGGIORA N. - Husqvarna A
6 1:49.795 08:38:39.336 1 2:00.934 08:29:31.813
7 1:51.253 08:40:30.589 2 1:56.814 08:31:28.627
8 1:51.016 08:42:21.605 3 1:55.309 08:33:23.936

Fastest lap: 1:49.146
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Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 920 MASIO S. - Husquarna . 1D;f0Pg;n; 9 1:58.559 08:45:15.410 5 1:58.502 08:37:42.016
1 500171 08:29:31.535 10 2:00.295 08:47:15.705 6 1:59.409 08:39:41.425
2 156773 08:31:28.308 11 2:01.222 08:49:16.927 7 2:00.161 08:41:41.586
3 1:58.084 08:33:26.392 12 2:02.323 08:51:19.250 8 1:59.006 08:43:40.592
4 1:56.571 08:35:22.963 13 2:01.510 08:53:20.760 9 1:57.728 08:45:38.320
5 1:56.201 08:37:19.164  po, 11 - # 128 MAGLIANO G. - Yamaha \ e 10 1:58.785 08:47:37.105
6 1:57.005 08:39:16.169 1 2:04.005 08:29:38.055 1 1:58.847 08:49:35.952
7 1:55.858 08:41:12.027 2 157,506 08:31:35.561 12 1:59.761 08:51:35.713
8 1:56.104 08:43:08.131 3 1:56.798 08:33:32.359  Po. 14 - # 470 CASTELLI L. - KTM Df'lpf;";
9 1.56.018 08:45:04.149 4 1:58.058 08:35:30.417 1 2:08.982 08:29:44.173
10 1:57.766 08:47:01.915 5 1:56.203 08:37:26.620 2 2:05.188 08:31:49.361
11 1:56.352 08:48:58.267 6 1:59.295 08:39:25.915 3 2:00.591 08:33:49.952
12 1:57.756 08:50:56.023 7 1:58.379 08:41:24.294 4 1:57.816 08:35:47.768
13 1:56.436 08:52:52.459 8 1:58.129 08:43:22.423 5 1:58.234 08:37:46.002
Po. 9 - # 666 OLDANI R. - Yamaha . lD';fOP:;‘SO 9 1:59.413 08:45:21.836 6 1:58.392 08:39:44.394
1 5:03.492 08:29:36.560 10 1:58.152 08:47:19.988 7 2:00.842 08:41:45.236
2 1.56.486 08:31:33.046 1 2:01.485 08:49:21.473 8 2:00.424 08:43:45.660
3 155136 08:33:28.182 12 2:00.088 08:51:21.561 9 1:58.729 08:45:44.389
4 1.55.452 08:35:23.634 13 2:01.099 08:53:22.660 10 1:58.485 08:47:42.874
5 1:56.282 08:37:19.916  po, 12 - # 85 LANZA P. - Yamaha e " 2:01.259 08:49:44.133
6 1:56.762 08:39:16.678 1 2:05.379 08:29:37.476 12 2:02.323 08:51:46.456
7 155,864 08:41:12.542 2 2:03.545 08:31:41.021  po. 15 - # 494 ENRIETTA G. - KTM N
8 1:56.349 08:43:08.891 3 2:00.333 08:33:41.354 1 2:27.959 08:30:02.942
9 1:55.962 08:45:04.853 4 1:59.957 08:35:41.311 2 2:02.870 08:32:05.812
10 1:57.545 08:47:02.398 5 2:00.146 08:37:41.457 3 2:01.587 08:34:07.399
11 1:56.134 08:48:58.532 6 1:59.453 08:39:40.910 a4 1:57.690 08:36:05.089
12 1:58.173 08:50:56.705 7 2:00.272 08:41:41.182 5 1:58.643 08:38:03.732
13 1:56.157 08:52:52.862 8 1:58.023 08:43:39.205 6 1.57.919 08:40:01.651
Po. 10 - # 935 MANAGLIA A. - KTM N Ezf;;rzﬂg 9 1:58.629 08:45:37.834 7 1:59.440 08:42:01.091
1 1:57.774 08:29:27.406 10 1:58.304 08:47:36.138 8 2:00.037 08:44:01.128
2 1:57.850 08:31:25.256 n 1:59.221 08:49:35.359 9 2:01.050 08:46:02.178
3 1:57.313 08:33:22.569 12 2:00.012 08:51:35.371 10 2:02.076 08:48:04.254
4 1:57.222 08:35:19.791  po, 13 - # 925 CASTINIS. - KTM i 1 1:59.654 08:50:03.908
5 1:56.432 08:37:16.223 1 2.05.589 08:29:39.587 12 2:01.979 08:52:05.887
6 1:57.378 08:39:13.601 2 2:02.408 08:31:41.995
7 1:56.023 08:41:09.624 3 2:01.035 08:33:43.030
8 2:07.227 08:43:16.851 4 2:00.484 08:35:43.514

Fastest lap: 1:49.146
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 125 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 174 CUNIOLO T. - KTM oi. Pime 1 2:07.584 08:51:00.585 9 2:09.943 08:47:08.864
1 07581 08:29:47 655 12 2:09.454 08:53:10.039 10 213,325 08:49:22.189
2 2:04.124 08:31:51.779  po, 19 - # 580 NICOLAI S. - KTM e 1 2:07.117 08:51:29.306
3 2:01.660 08:33:53.448 1 2:11.208 08:29:46.687 12 2:06.268 08:53:35.574
4 2:02.502 08:35:55.950 2 2:03.879 08:31:50.566  Po. 22 - # 621 BENZINI G. - Husqvarna e
5 2:02.120 08:37:58.070 3 2:27.406 08:34:17.972 1 2:13.829 08:29:50.584
6 9:01.209 08:39:59.279 4 2:05.318 08:36:23.290 2 2:95.079 08:32:15.663
7 2:01.158 08:42:00.437 5 2:02.626 08:38:25.916 3 2:05.789 08:34:21.452
8 2:00.410 08:44:00.847 6 2:02.704 08:40:28.620 4 2:04.039 08:36:25.491
9 2:23.361 08:46:24.208 7 9:04.499 08:42:33.119 5 2:05.314 08:38:30.805
10 2:01.892 08:48:26.100 8 T 08:44:45.369 6 222,677 08:40:53.482
1 2:01.653 08:50:27.753 9 9:05.195 08:46:50.564 7 2:03.200 08:42:56.682
12 2:02.971 08:52:30.724 10 2:04.195 08:48:54.759 8 2:05.226 08:45:01.908
Po. 17 - # 885 RAMPOLDI J. - Husquarna i 1 2:26.384 08:51:21.143 ° 2:08.450 08:47:10.358
1 2:08.835 08:29:43.502 12 2:08.017 08:53:29.160 10 2:13.648 08:49:24.006
2 2:05.075 08:31:48.577  po, 20 - # 444 MUSSA J. - KTM e 1 2:06.076 08:31:30.082
3 2:03.880 08:33:52.457 1 212,601 08:29:46.310 12 2:06.314 08:53:36.396
4 2:03.091 08:35:55.548 2 2:30.604 08:32:16.914  Po. 23 - # 990 PAPINI M. - KTM 3 L
5 2:02.216 08:37:57.764 3 2:06.526 08:34:23.440 1 213,756 08:29:49.924
6 2:01.139 08:39:58.903 4 2:05.728 08:36:29.168 2 2:09.028 08:31:58.952
7 2:05.366 08:42:04.269 5 207171 08:38:36.339 3 2:09.952 08:34:08.904
8 2:06.400 08:44:10.669 6 2:09.650 08:40:45.989 4 2:08.297 08:36:17.201
9 2:09.209 08:46:19.878 7 2:06.374 08:42:52.363 5 2:09.556 08:38:26.757
10 2:05.490 08:48:25.368 8 2:08.506 08:45:00.869 6 2:09.502 08:40:36.259
1 2:03.104 08:50:28.472 9 2:08.671 08:47:09.540 7 2:10.542 08:42:46.801
12 2:04.534 08:52:33.006 10 9:08.727 08:49:18.267 8 211,263 08:44:58.064
Po. 18 - # 103 LANO A. - KTM D‘f‘lP’L‘;“; 1 2:08.641 08:51:26.908 9 2:09.796 08:47:07.860
1 2:14.220 08:29:53.673 12 2:07.676 08:53:34.584 10 2:18.736 08:49:26.596
2 2:08.971 08:32:02.644  pg, 21 - # 20 CIOCCI . - KTM e 1 2:11.882 08:31:38.478
3 2:07.864 08:34:10.508 1 2:15.480 08:29:52.753
4 2:06.053 08:36:16.561 2 2:12.070 08:32:04.823
5 2:04.166 08:38:20.727 3 211,504 08:34:16.327
6 2:05.833 08:40:26.560 4 2:08.417 08:36:24.744
7 2:08.826 08:42:35.386 5 2:07.446 08:38:32.190
8 2:06.025 08:44:41.411 6 - 08:40:41.995
9 2:07.117 08:46:48.528 7 9:09.093 08:42:51.088
10 2:04.473 08:48:53.001 8 2:07.833 08:44:58.921

Fastest lap: 1:49.146
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Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

SCOoO77ry
magméiming
Paroldo 14 07 19 125-Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml.l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 106 ORENA A. - Yamaha o e
1 2:23.858 08:30:02.259
2 2:22.764 08:32:25.023
3 2:19.494 08:34:44.517
4 2:19.769 08:37:04.286
5 2:19.046 08:39:23.332
6 2:15.135 08:41:38.467
7 2:19.290 08:43:57.757
8 2:21.580 08:46:19.337
9 2:20.310 08:48:39.647
10 2:19.289 08:50:58.936
1 2:18.861 08:53:17.797
Po. 25 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha - Lo
1 2:20.631 08:29:59.647
2 2:24.247 08:32:23.894
3 2:19.444 08:34:43.338
4 2:19.961 08:37:03.299
5 2:22.885 08:39:26.184
6 2:25.250 08:41:51.434
7 2:26.856 08:44:18.290
8 2:37.019 08:46:55.309
9 2:39.173 08:49:34.482
10 2:37.871 08:52:12.353

Fastest lap: 1:49.146
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